

Haber

T.I.E.T. FEDERASYONU ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLE- RİNE KUR'ÂN-I KERİM KURSU AÇIYOR

Türkiye İslâm Enstitüleri Talebe Federasyonu Genel Başkanlığı aldığı bir kararla Üniversite Öğrencilerine Kur'an-ı Kerim okumasını öğretmek gayesiyle bir Kur'an-ı Kerim Kursu açmayı karar altına almış bulunmaktadır. Birinci sömestir döneminde başlayacak olan kurs, bütün ders yılı boyunca devam edecek ve Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmek isteyen öğrencilere ücretsiz olarak bu imkânı temin edecektir. İdaresi Federasyon Genel başkanlığınca yürütülecek olan kurs'a yalnız Üniversite talebeleri devam edebilecek ve ders saatleri talebelerin Üniversitedeki durumlarına göre ayarlanacaktır. Yakında kayıtların yapılacağı kurs için şimdiden müracaatlar başlamıştır.

● SURİYE ve MISIR'DA DURUM:

Allah ve Resûlüne karşı neşriyat yapan bir gazeteye itiraz etmekten başka bir suçları olmayan Şâm'ın meşhur âlimlerinden Mekki al-Kettâni, Hasan Habennaki ve arkadaşları hapsedilmişlerdir. İslâm âleminin, bilhassa Arap Dünyasının içinde bulunduğu bu acı durumda Yahudiye karşı uğranılan mağlûbiyetin öfkelerini zavallı Müslümanlardan almaya çalışan dinsiz idarecilerin İslâma karşı bu haksız tutumları bütün dünya Müslümanlarını üzmektedir.

Mısırdaki da durum aynıdır. 2000 kadari kadın olmak üzere 30-40 bin Müslüman birtakım yersiz ve asılsız ithamlarla hapisanelerde çürütülmektedir. 1956 Mısır-İsrail harbinde Yahudiye karşı gayet fedakâr bir şekilde çarpışan Müslüman Kardeşler teşkilâtına mensup Müslümanlar maalesef bu harbi demir parmaklıklar arkasından takip etmek mecburiyetinde kalmışlardır. Müslüman Kardeşlerin haptisten çıkarılması Mısır Müslümanlarını maddeten ve mânen takviye edecek, bütün dünya Müslümanlarını sevin-

direcektir. Bu şekilde bir iç savaşa son verilmesi muhakkak ki düşman için hiç de hoş bir şey olmayacaktır. Ayrıca dahilî birtakım huzursuzlukların giderilmesi neticesinde ulaşılabilecek zafer bütün dünyanın gözlerini kamaştıracaktır.

Bu hususta Pakistan Cemaat-i İslâmiyye Partisi'nin Karacı Başkanı Gulam Muhammed şöyle demiştir :

«Mısır'ın içinde bulunduğu bu fecî durumda Müslüman Kardeşlerden haptiste bulunan 30-40 bin kişinin derhal serbest bırakılmasını talep ediyoruz. Müslüman Kardeşler, mazide İsrail'e karşı savaşan Arap mücahitlerinin en cesuru idiler. İstikbâlde de düşmana karşı müdafaada önemli rol oynayacaklarında şüphe yoktur. Onlar diğerlerinden daha fazla cihat ruhu taşırlar. Fakat bu fecî durumda onların haptiste bulunmaları hiç bir şekilde fayda sağlamayacak, bilâkis bütün Arap ve dolayısıyla İslâm âleminin maslahatlarına engel olacaktır.

● MEKKE İSLÂM BİRLİĞİNİN BİLDİRİSİ :

«İslâmî Yardımlaşma Kudüs'ün kurtarılması için yegâne yoldur.» diyen Mekke İslâm Birliği Genel Sekreteri Muhammed Surûr al-Sabbân sözlerine devamla;

«Kudüs'ün ve Siyonistlerin idaresine düşen Arap haklarının kurtarılması için tek çıkar yol İslâmî Yardımlaşmadır. Bu sayede hiç bir şark ve garp devletine bağlanmaksızın kendimizi kurtaracak yeteri kadar kuvveti bulabileceğiz. Melik Faysal'ın İslâm Devletleri nezdinde giriştiği birlik fikri hedefine ulaşırsa İslâm âlemindeki bütün problemler teker teker kendiliğinden hallolacaktır.» demiştir.

İslâm Birliği Genel Sekreterinin bildirisini neşreden Mekke'de münteşir al-Nedve gazetesine buna ilâveten :

«Mekke İslâm Birliğinin ku-

rucu heyeti 18 Teşrinievvel'de bir toplantı yapacak ve özellikle Filistin meselesi üzerinde duracaktır.» demiştir.

● HİNDİSTAN'DA KUDÜS'Ü KURTARMA HEY'ETİ :

Hindistan'ın Lekno şehrinde 15 günde bir çıkan al-Raid gazetesiyle aylık al-Ba's al-İslâmî dergisinin bildirdiklerine göre 12-13 Ağustos 1967 de Yeni Delhi'de İslâmî İstişare Meclisinin Reisi Dr. Seyyid Mahmud tarafından gelen bir çağrı üzerine Kudüs'ü Yahudinin elinden kurtarmak için bir kongre aktedilmiş ve Hintli Müslüman âlimlerin iştirakleriyle bir takım kararlar alınmıştır. Alınan kararlarda İsrail'in Arap âlemine yapmış olduğu vahşiyane hücum şiddetle takbih edilmekte, İsrail'in Birleşmiş Milletler Meclisinde alınan karar mucibince hareket ederek Kudüs'ü derhal tahliye etmesi istenmekte ve şayet İsrail bu hususu dinlememezlikten gelirse zor kullanılarak bu karar kendisine tatbik ettirilmelidir, denmektedir. Kongrede Hindistan'ın Dünyaca meşhur İslâm âlimlerinden Abulhasan Ali al-Nedevî, Ebulleys al-Nedevî ve Hindistan ulema reisi Müfti Atikurrahman ateşli hutbeler irad etmişlerdir. Aynı zamanda Kongrede Arap devletleri sefirleri bulunmuşlar ve bu arada Ürdün ile Suudi Arabistan sefirleri söz almışlardır.

Son karar olarak Kongre, Arap âlemindeki durumu inceden inceye takip edecek bir komisyonun kurulmasını uygun görmüştür. Buna ilâveten komisyon Arap-İsrail savaşında zarar gören halka yardım kampanyasını idare edecektir. Bu elim hâdise karşısında daha kendi istiklallerinden bile mahrum bulunan Hint Müslümanlarının, bütün İslâm âlemine intibah ilham edecek derecede hareketli ve aktif bulunmalarının diğer Müslüman devletlerine canlı bir örnek teşkil etmesini cân-ı gönülden temenni ederiz. Unutulmasını ki, bütün İslâm âleminin manevî liderliğini yapacak muhtar bir Hilâfet müessesesinin kurulması için ilk ses de, yine Hint Müslümanlarından yükselmisti.

ALMANYA'DA YENİ BİR CAMİ

Almanya'nın Münih şehrinde kurulması için bir müddetten beri gayret sarfedilen caminin temel taşı koyma merasimi; 6 Ekim 1967 de yapılmıştır. Etrafındaki Kütüphane ve Konferans Salonu ile bir külliye durumu arzeden Münih camii, Almanya'nın Bavaryer mıntıkasında bulunan işçiler için de aynı zamanda bir İslâm merkezi vazifesini görcektir. İnşaatın kısa zamanda tamamlanmasını dileriz.

KIBRIS İÇİN BÜYÜK MİTING YAPILDI

30 teşekkülün iştirakiyle 11 Temmuz 1967 günü, millî davamız Kıbrıs için büyük bir miting yapılmıştır. Mitinge Türkiye İslâm Enstitüleri Talebe Federasyonu, Millî Türk Talebe Birliği, Türkiye Millî Talebe Federasyonu, Yüksek Okullar Talebe Birliği, Türkiye İktisâdi ve Ticârî İlimler Akademisi Talebe Birliği, Özel Yüksek Okullar Talebe Birliği, Türkiye Milliyetçiler Birliği, Milliyetçiler Derneği, Türkiye Komünizme Mücadele Derneği İstanbul Şubesi ve buna bağlı 13 şube, Türkiye Petrol ve Kimya İşçileri Sendikası, Yeni Tez Büro-İş Sendikası, Türkiye Birleşik Gıda Sanayii İşçileri Sendikası, Metal-İş Sendikası, Çelik-İş Sendikası, Türk Kültür Ocağı Derneği, Türkiye Yeşilay Cemiyeti Gençlik Teşkilâtı katılmıştır.

Daha sonra İstanbul ve civar vilâyetlerden gelen teşekküllerin de iştirak ettiği miting, Bayezit meydanından başlayarak Taksim'e kadar devam etmiş ve Taksim'de yapılan konuşmalarla sona ermiştir.

Toplantıda konuşan hatipler, Kıbrıs davamızı enine boyuna anlatmışlar ve millî haysiyetimizi rencide eder hâle gelen davanın bir an önce halledilmesini, fiilî bir durum için harekete geçilmesini istemişlerdir.

YÜKSEK İSLÂM ENSTİTÜLERİNİN 8. KURULUŞ YILI KUTLANDI

Türkiye Yüksek İslâm Enstitülerinin kuruluşunun 8. yılı

olan 19 Kasım 1967 günü, bütün Yüksek İslâm Enstitülerinde kutlanmıştır. Merasimde Yüksek İslâm Enstitüleri idareci ve öğretim üyeleri, talebe ve davetliler hazır bulunmuşlardır. Toplantıda Yüksek İslâm Enstitülerinin kuruluşundan, memleketimize ve ilim âlemine yapacağı hizmetlerden bahsedilmiştir.

Dokuz sene önce ilk defa İstanbul'da, Fındıklı'da Namık Kemal İlkokulu'nun çatı katında öğretime başlayan Yüksek İslâm Enstitüsü, daha sonra Konya, Kayseri ve İzmir'de açılanlarla sayısı dörde yükselmiştir. Hâlen bin küsur talebenin okumakta olduğu Yüksek İslâm Enstitülerinden İstanbul ve Konya Yüksek İslâm Enstitüleri mezun vermektedir. Kayseri Yüksek İslâm Enstitüsü ise ilk mezununu önümüzdeki sene, İzmir Yüksek İslâm Enstitüsü de iki sene sonra ilk mezununu verecektir.

DOĞANHİSAR İMAM-HATİP OKULU AÇILDI

Türkiye'nin 58. İmam-Hatip Okulu, Konya'ya bağlı Doğanhisar kazasında açılmıştır. Müftü Efendinin önderliği ve Doğanhisar halkının hummalı çalışmalarıyla açılmasına karar verilen İmam-Hatip Okuluna, İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü mezunlarından Salim Kılaç Müdür tayin edilmiştir. Kayıtların yapılmaya başladığı okula, tahminlerin üstünde müracaat olduğundan tahacüme cevap verebilmek için bazı tedbirler alınmıştır.

BİR HAMİYETLİ MÜSLÜMAN FEDERASYONUMUZA KAT BAĞIŞLADI

Hâlen Beyoğlu'nda ikâmet etmekte olan ve şoförlük yapmakta bulunan bir hamiyetli Müslüman kardeşimiz, Federasyonumuza müracaat ederek Tepebaşı'nda bulunan katını, geliri Yüksek İslâm Enstitüsü talebelerine harcanmak üzere bağışlamıştır. Kendisi ve hanımının vefatlarından sonra Federasyonumuza intikal edecek olan katın bütün hukukî formalitesi tamamlanmıştır. Mü'min kardeşimiz bütün Yüksek İslâm Enstitüleri talebeleri adına teşekkür

eder, kendileri ve zevcelerine Cenabı Haktan uzun ömürler dileriz.

LİSELERDEKİ DİN DERSLERİNE EHLİYETLİ KİMSELERİN GİRMESİ İSTENDİ

Türkiye İslâm Enstitüleri Talebe Federasyonu Genel Başkanı Mahmut Özakkas, bir basın toplantısı yaparak Lise ve dengi okullara konulan Din Derslerinin ehliyetli kimseler tarafından okutulmasını istemiş ve derslerin normal ders saatları arasına sokulması lâzım geldiğini belirtmiştir.

Neşredilen Basın Bildirisinde, bazı okul idarecilerinin Din Dersini ehliyetsiz kişilere vererek dersi doldurdukları ve böylece Yüksek İslâm Enstitüsü Mezunları ile İlahiyat Fakültesi Mezunlarının girmesini önledikleri bildirilmektedir.

Öte yandan Liselere Din Dersi konulmasını hazmedemiyen malûm basının, bu dersin tekrar kaldırılması için maksatlı neşriyat yaptığını ifade eden bildiride, bu tip neşriyat yapan gazeteler hakkında soruşturma açılması istenilmektedir.

Bir takım sözde ilim adamlarının maksatlı beyanlarına da temas eden bildiri, memleketimizde millî şuurun uyanmasında korkanların mevcut bulunduğu bahsetmekte ve millî şuurun mutlak galip geleceği ifade edilmektedir.

